EXTRATO DE CONTRATO

T.A. DE PRAZO  Nº 034/23

CONTRATO INICIAL Nº 04/2023

Inexigibilidade N° 050/2022 - PROC. N° 2.280/2022

CONTRATANTE:  PREFEITURA DE ARARAQUARA – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 45.276.128/0001-10

CONTRATADA – MULTIMAGEM CLINICA DE DAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA
CNPJ: 68.321.652/0001-61

OBJETO:  “REALIZAÇÃO  DE  EXAMES  DE  ULTRASSONOGRAFIAS  DO  GRUPO  02,
SUBGRUPO 05 DA TABELA SGTAP, DESCRITAS  NA PORTARIA SMS Nº003. DE 03 DE
MARÇO DE 2022 ,PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DEMANDAS DA SECRETRIA
MUNICIPAL DA SAUDE”

VIGÊNCIA: 3 meses - 20/04/2023 a 20/07 /2023

VALOR (R$): 22.500.00 para o período

NAO N ORIGINAL
______________________________

ELIANA AP. MORI HONAIN
Secretária Municipal de Saúde